
 

 

 
 

PRITARTA 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos  

2023 m.                       d. sprendimu Nr. T- 

 

 

 

SUSITARIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 

„NORD ROBOTICS“ 2020 M. VASARIO 10 D. INVESTICIJŲ ŠIAULIŲ PRAMONINIO 

PARKO VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPE SUTARTIES NR. SŽ-106 NUTRAUKIMO 

ABIPUSIU SUSITARIMU 

 

 

 

2023 m.                                  d. Nr. 

Šiauliai 

 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybė (toliau – Savivaldybė), adresas: Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai, 

atstovaujama             , veikiančio pagal Šiaulių 

miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario ___ d. sprendimu Nr. T-___ „Dėl pritarimo nutraukti 

Šiaulių miesto savivaldybės ir uždarosios akcinės bendrovės „Nord Robotics“ 2020 m. vasario 10 d. 

investicijų Šiaulių pramoninio parko valstybinės žemės sklype sutartį Nr. SŽ-106“ suteiktus 

įgaliojimus, 

ir uždaroji akcinė bendrovė „Nord Robotics“, įmonės kodas 304299866, adresas: Laisvės pr. 

60, Vilnius (toliau – Investuotojas), atstovaujama direktoriaus _____________________, veikiančio 

pagal bendrovės įstatus, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, 

įvertinusios Investuotojo 2023 m. sausio 4 d. prašyme Nr. G-81 (registracija Savivaldybės 

DVS „Avilys“) išdėstytas aplinkybes ir vadovaudamosi Šiaulių miesto savivaldybės ir uždarosios 

akcinės bendrovės „Nord  Robotics“ 2020 m. vasario 10 d. investicijų Šiaulių pramoninio parko 

valstybinės žemės sklype sutarties Nr. SŽ-106 (toliau – Sutartis) 18 punktu, sudarė šį susitarimą 

(toliau – Susitarimas), kuriame susitaria dėl tokių jo sąlygų: 

1. Šalys nuo 2023 m. kovo 1 d. bendru sutarimu nutraukia 2020 m. vasario 10 d. investicijų 

Šiaulių pramoninio parko valstybinės žemės sklype sutartį Nr. SŽ-106 (toliau – Investicijų sutartis). 

2. Savivaldybė netaiko Investuotojui Sutarties 22 punkte numatytų sankcijų – sumokėti 

Sutarties 9.2 papunktyje nurodytus mokesčius.  

3. Investuotojas įsipareigoja iki 2023 m. kovo 1 d. perduoti sutvarkytą žemės sklypą adresu: 

Petro Motiekaičio g. 6, Šiauliai, Savivaldybei pagal perdavimo–priėmimo aktą. 

4. Šalys susitaria, kad Susitarimas įsigalioja Susitarimo registracijos Savivaldybėje dieną, 

prieš tai Šalims jį pasirašius. 

5. Investuotojas įsipareigoja per 5 darbo dienas nuo Susitarimo įsigaliojimo dienos apie 

Investicijų sutarties nutraukimą informuoti Nacionalinę žemės tarnybą prie Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministerijos ir inicijuoti Žemės nuomos sutarties nutraukimą. 



 

2 

 

6. Investuotojas įsipareigoja per 5 darbo dienas nuo Žemės nuomos sutarties nutraukimo 

dienos pateikti prašymą išregistruoti Žemės nuomos sutartį valstybės įmonėje Registrų centre ir apie 

išregistravimą raštu informuoti Savivaldybę. 

7. Nustatyti, kad Susitarimas: 

7.1. įsigalioja nuo jo registracijos Savivaldybėje dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis; 

7.2. sudaromas dviem egzemplioriais lietuvių kalba po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai. 

Abu egzemplioriai turi vienodą teisinę galią. 

7.3. Susitarimas galioja iki visų Susitarimo įsipareigojimų įvykdymo dienos. 

 

 

Šalių atstovų parašai: 

 

 

_______________                           __________________   

(pareigos)                   A. V.                       (parašas)                                             (vardas, pavardė) 

__________                                

(data) 

 

 

 

UAB „Nord Robotics“ direktorius            _______________                           __________________                

A. V.                          (parašas)       (vardas, pavardė) 

__________                 

(data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

Susitarimo kuratorius 

Ekonomikos ir investicijų skyriaus vyr. specialistė 

Ilona Ringytė-Gedvilė, tel. 8 600 96050, el. p. ilona.gedvile@siauliai.lt. 

 


